
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO 

DA BAHIA 

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS 

Programa de Pós-Graduação em Política Social e 

Territórios - POSTERR 
Rua Treze de Maio, nº.13, Cachoeira - BA, 44300-000 

 
 

Ordem de Serviço 07/2022 

 

A coordenação do Mestrado Acadêmico em Política Social 

e Territórios – POSTERR, no uso das suas atribuições 

legais, resolve: 

 

Designar comissão (aprovada em reunião de colegiado) para, no 

prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da data da publicação desta 

Ordem de Serviço, planejar a autoavaliação do Programa de Pós-

Graduação em Política Social e Territórios – POSTERR, em 

consonância com as normativas da CAPES e documentos internos 

do Programa. Comissão composta pelas seguintes professoras: 

Profa. Dra. Heleni Duarte Dantas de Ávila e Profa. Dra. Ilzamar 

Silva Pereira.   

 

Cachoeira, 05 de setembro de 2022. 

 

 

Heleni Duarte Dantas de Ávila 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Política Social e 

Territórios –  

POSTERR/CAHL/UFRB 

SIAPE - 1742199 


